
 
 

REKTOR 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

R-CLO-DOP.021.1.84.2024 
ZARZĄDZENIE NR 84/2024  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  
z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie  

zmiany Zarządzenia nr 71/2023 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 31 

maja 2023 r. w sprawie opłat za usługi edukacyjne wnoszonych przez cudzoziemców 

 studiujących w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu,  

z wyłączeniem studiów Executive Master of Business Administration (EMBA), w zakresie 

zwiększenia wysokości opłat za usługi edukacyjne (czesne) wnoszonych przez cudzoziemców 

studiujących w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu,  

z wyłączeniem studiów Executive Master of Business Administration (EMBA), którzy rozpoczęli 

kształcenie w Uczelni w roku akademickim 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych ogółem w 2023 r. zarządza się, co następuje: 

 
§ 1  

Wysokość opłat za semestr 

1. Studenci cudzoziemcy, z wyłączeniem tych, o których mowa w art. 324 ust. 2 PSWiN, podejmują 
naukę na zasadach odpłatności na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych niezależnie 
od języka w jakim studia są prowadzone. Za każdy semestr nauki na studiach stacjonarnych 
i niestacjonarnych wnoszą opłatę (czesne) w następujących kwotach: 

 
1) na studiach pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych w języku polskim – 6400 zł,          

2) na studiach pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych w języku obcym – 7500 zł. 

2. Studenci cudzoziemcy, o których mowa w art. 324 ust. 2 pkt. 1 PSWiN (tj. obywatele państwa 
członkowskiego Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej lub państwa członkowskiego 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - strony umowy o Europejskim Obszarze 
Gospodarczym i członkowie ich rodzin, mieszkający na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej) 
podejmują naukę na studiach stacjonarnych w języku obcym, na studiach niestacjonarnych w 
języku polskim i obcym na zasadach odpłatności. Za każdy semestr nauki wnoszą opłatę (czesne) 
w następujących kwotach: 



 
 

REKTOR 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

1) na studiach stacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia prowadzonych w języku obcym – 
2200 zł, 

2) na studiach niestacjonarnych I stopnia prowadzonych w języku polskim we Wrocławiu 
na kierunkach: 
a) Ekonomia, Nieruchomości i gospodarka Przestrzenna oraz Międzynarodowe stosunki 
gospodarcze – 3500 zł, 
b) pozostałe kierunki w języku polskim – 3700 zł, 

3) na studiach niestacjonarnych I stopnia prowadzonych w języku polskim w Filii 
w Jeleniej Górze– 3100 zł, 

4) na studiach niestacjonarnych II stopnia prowadzonych w języku polskim we Wrocławiu 
na kierunkach: 
a) Ekonomia, Nieruchomości i gospodarka przestrzenna oraz Międzynarodowe stosunki 

gospodarcze – 3750 zł, 
b) pozostałe kierunki w języku polskim – 4050 zł, 

5) na studiach niestacjonarnych II stopnia prowadzonych w języku polskim w Filii 
w Jeleniej Górze – 3550 zł, 

6) na studiach niestacjonarnych II stopnia prowadzonych wspólnie z Uniwersytetem 
Wrocławskim na kierunku Konsulting prawny i gospodarczy – 4000 zł, 

7) na studiach niestacjonarnych I stopnia prowadzonych w języku obcym na kierunkach 
prowadzonych we Wrocławiu – 4400 zł, 

8) na studiach niestacjonarnych II stopnia prowadzonych w języku obcym na kierunkach 
prowadzonych we Wrocławiu – 4800 zł. 

2. Nie ulega zmianie wysokość opłat (czesne) na studiach niestacjonarnych II stopnia prowadzonych 
na kierunku Zarządzanie i inżynieria produkcji. 

§ 2 
Wejście w życie 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje studentów, którzy rozpoczęli 
kształcenie w Uczelni w roku akademickim 2023/2024 i będą wnosić opłatę za semestr zimowy 
roku akademickiego 2024/2025 oraz kolejne, do czasu kolejnego zwiększenia wysokości opłat. 

 
 
 

Rektor 
 
 
prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


